
Allgemeine Informationen:

Informationen:

Zutatenliste und Kreuzkontamination:

Nährwerte:

Lagerungskondition:

Datenblatt

Datum 15.02.2021

Lieferant St Michel Biscuit

Name des Produkts Mini Madeleines mit Schokosplittern

Unsere Artikelnummer 040793

Zertifikationen ISO 9001, IFS v6 and BRC v6

Netto Gewicht in g  175g 

Adresse des Lieferanten 2 boulevard de l’industrie-41700 CONTRES-France

Produktionsort St Michel Contres

Adresse 2 boulevard de l’industrie-41700 CONTRES-France

Markierung des MHDs DD.MM.YYYY / JJ.MM.AAAA

Brutto Gewicht in g 181g

Madeleines mit Schokoladenstückchen (5%) und Milchschokoladenstückchen (2,7%) :

Weizenmehl (27%), Zucker, ungehärtetes Rapsöl, Eier (16%), Glukosesirup - Fruktose, Stabilisator: Glycerin, Kakaomasse, pasteurisierte frische teilentrahmte Milch (2%), Stärke, 

Backtriebmittel: Natriumdiphosphate und -carbonate (Weizen), Vollmilchpulver, Kakaobutter, Salz, Aromen, fettarmes Kakaopulver, Laktose, Emulgator: Lecithine (Soja). 

Allergene in dem Produkt:Weizen, Eier, Milch, Soja

Kreuzkontanimation: Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

Für 100g

Fett (g) 21

davon gesaettigt (g) 3.2

Energie (kj) 1830

Energie (kcal) 437

Ballaststoffe (g) 3

Eiweiss (g) 5.5

Kohlenhydrate (g) 55

davon zucker (g) 30

Salz (g) 0.73

Kühl und trocken lagern 


